

**Alex Nyborg Madsen Studios ApS
Strandvejen 25 A
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 37817872

**Årsrapport 2023
8. regnskabsår**

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 3. juli 2024

Dirigent:

Alex Nyborg Madsen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2023	3
Balance pr. 31. december 2023	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er fotografisk virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. 432, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 157.513, og en egenkapital på kr. -58.464.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Selskabet har tabt indskudskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere indskudskapitalen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Noter	Spec.	2023	2022
Bruttofortjeneste	1	26.403	17.937
2 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		26.403	17.937
Afskrivninger	2	<u>-25.379</u>	<u>-21.732</u>
Driftsresultat		1.024	-3.795
Finansieringsudgifter	3	<u>0</u>	<u>-62</u>
Resultat før skat		1.024	-3.857
Skat af årets resultat	4	<u>-592</u>	<u>644</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>432</u></u>	<u><u>-3.213</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>432</u>	<u>-3.213</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>432</u></u>	<u><u>-3.213</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		0	2.687
		Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	
		Indretning lokaler	
		<u>88.095</u>	<u>96.376</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	5	<u>88.095</u>	<u>99.063</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>88.095</u>	<u>99.063</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	6	3.125	3.000
Udskudt skat		30.022	30.614
Andre tilgodehavender	7	<u>6.924</u>	<u>25.924</u>
Tilgodehavender i alt		<u>40.071</u>	<u>59.538</u>
Likvide beholdninger	8	<u>29.347</u>	<u>9.969</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>69.418</u>	<u>69.507</u>
 AKTIVER I ALT		<u><u>157.513</u></u>	<u><u>168.570</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-108.464</u>	<u>-108.896</u>
EGENKAPITAL I ALT	9	<u>-58.464</u>	<u>-58.896</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	16.625
Anden gæld	10	2	3.929
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>207.475</u>	<u>206.912</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>215.977</u>	<u>227.466</u>
GÆLD I ALT		<u>215.977</u>	<u>227.466</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>157.513</u></u>	<u><u>168.570</u></u>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter

1 USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2023	2022
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	0	0

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Nbsc Holding ApS	Alex Nyborg Madsen
Karlgavevej 28	Strandvejen 25 A
3300 Frederiksværk	3300 Frederiksværk

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
